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Andrzej Kidyba 
 
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje: 
 
1976-1980   Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej (UMCS), Wydział Prawa i Administracji, magister  

prawa 
1980-1982   Sąd Wojewódzki, aplikacja sędziowska 
1982            Sąd Wojewódzki, egzamin sędziowski - uprawnienia sędziowskie 
1984            Okręgowa Izba Radców Prawnych, egzamin radcowski - uprawnienia radcy prawnego 
1989            UMCS, Wydział Prawa i Administracji, doktor nauk prawnych 
1999            UMCS, Wydział Prawa i Administracji, doktor habilitowany 
2000            UMCS, Wydział Prawa i Administracji, profesor nadzwyczajny UMCS 
2002            UMCS, profesor tytularny 
2005            UMCS, profesor zwyczajny 
Ponadto: 
1996-1997  Studia Podyplomowe MBA 
 
Zajmowane wcze śniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawod owej: 
 
Profesor zwyczajny doktor habilitowany na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej, Kierownik Katedry 
Prawa Gospodarczego i Handlowego UMCS (2006 – obecnie) 
Asystent, potem adiunkt i profesor w Katedrze Prawa Gospodarczego i Handlowego UMCS(1980- 
obecnie) 
Prodziekan Wydziału Prawa i Administracji UMCS w Lublinie (1999-2005) 
Członek Senatu UMCS z ramienia Wydziału Prawa (kadencje 2002-2005; 2008-2011; 2012-2016)  
Był członkiem i przewodniczącym Senackiej Komisji ds. Współpracy z Gospodarką oraz członkiem 
Senackiej Komisji ds. Budżetu i Finansów.  
Wykładowca prawa handlowego, gospodarczego, cywilnego, autorskiego, spółek, umów handlowych 
Promotor 7 prac doktorskich, około 600 prac magisterskich, licencjackich, dyplomowych oraz 
recenzent w szeregu przewodach o nadanie tytułu profesora, habilitacyjnych oraz doktorskich 
 
Ponadto jest członkiem Rad Programowych czasopism: „Przegląd Prawa Handlowego”, „Glosa”, 
„Radca Prawny”, „Monitor Prawa Handlowego”, członkiem Komisji Prawniczej oddziału PAN w 
Lublinie. 
  
Autor, współautor, redaktor ponad 200 publikacji, w tym: 45 opracowań książkowych 
Autor licznych opinii prawnych z zakresu prawa cywilnego, handlowego, gospodarczego, 
wykonywanych na zlecenie władz i urzędów centralnych (m. in. Sejmu ) oraz praktyki gospodarczej 
Recenzent Kodeksu Spółek Handlowych dla Sejmu RP (2000) 
Współautor projektu zmian w Kodeksie Spółek Handlowych (2002) 
Współautor ustawy „O swobodzie działalności gospodarczej” (2003) 
Ekspert Komisji Sejmowych w tym Komisji Nadzwyczajnej do spraw zmian w kodyfikacjach  
Ekspert Rządu RP (m.in. sprawa Eureco) 
Konsul Honorowy Republiki Federalnej Niemiec w Lublinie 
 
Pełni również funkcje arbitra przy Sądzie Arbitrażowym Krajowej Izby Gospodarczej, Sądzie 
Polubownym przy Związku Banków Polskich oraz licznych sądach polubownych Ad Hoc w Polsce i za 
granicą , Sądzie Arbitrażowym przy Krajowej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan, 
Sądzie Arbitrażowym przy Komisji Nadzoru Finansowego, Sądzie Arbitrażowym Międzynarodowej 
Izby Handlowej w Paryżu (ICC) , Instytucie Arbitrażowym przy Izbie Handlowej w Sztokholmie (SCC) 
oraz doradcy w międzynarodowych postępowaniach arbitrażowych m. in. w Wiedniu - 
Międzynarodowe Centrum Arbitrażowe Austriackiej Związkowej Izby Handlowej (m. in.  sprawa 
Vivendi v. Deutsche Telekom). 
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Prezes Zarządu Lubelskiej Fundacji Rozwoju, Członek Rady Nadzorczej MS TFI S. A. (2012-2013) 
W przeszłości: Członek Rady Nadzorczej Spółki Polska Sieć Doradców Biznesu w Warszawie, 
Przewodniczący rady Nadzorczej Lubelskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., 
Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej HTL STREFA S.A., Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 
POL-Euro S.A.  
 
 
Marek Panfil 
 
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje: 
 
1996 r.  Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, magister ekonomii 
1999 r. Mediterraean Institute of Management, Nikozja, Cypr 

General Management in Small and Medium Sized Enterprises  
2002 r. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Podyplomowe Studia Zarządzania Wartością Firmy 
2005 r.  doktor SGH nauk ekonomicznych w zakresie zarządzania 
2010 r. Szkolenie International Faculty Program w IESE Business School w Barcelonie 
2012 r. Staż naukowy w NYU Stern School of Business w Nowym Jorku, lipiec-grudzień 2012  
 
Zajmowane wcze śniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawod owej: 
 
04.2013-obecnie  Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Zakład Pomiaru Wartości Przedsiębiorstwa  

w ramach Instytutu Zarządzania Wartością 
                             - kierownik Zakładu  
                             - opiekun Studenckiego Koła Naukowego Wyceny Przedsiębiorstwa 
2006-obecnie Podyplomowe Studia SGH Metody wyceny spółki kapitałowej (patronat GPW S.A. w 

Warszawie)  
                            - Kierownik  
                            - odbyło się XIII edycji, uczestniczyło prawie 400 słuchaczy 
                            - organizator Klubu Absolwenta 
2005                 A.T.Kearney  
                            - Konsultant w projekcie (audyt organizacyjny w firmie zarządzającej aktywami w  

Polsce) 
1997-2003           PONT Corporation Sp. z o.o. w Warszawie (firma doradcza) 
                            - analityk finansowy, kierownik projektów 

- specjalizacja: ocena opłacalności projektów inwestycyjnych, wyceny 
przedsiębiorstw   i aktywów niematerialnych, badania rynku, biznesplany, 
doradztwo strategiczne i operacyjne 

1996-obecnie       Katedra Small Businessu / Instytut Zarządzania Wartością SGH w Warszawie 
                             - asystent / adiunkt 

 - prowadzone wykłady na studiach stacjonarnych i podyplomowych: Metody wyceny  
przedsiębiorstwa, Kapitały wysokiego ryzyka, Biznesplan, Investment Project 
Financial Analysis with Excel (w j.ang.), Intellectual Property Valuation (w j.ang.) 

                             - autor ponad 40 artykułów naukowych oraz autor/współautor kilkunastu książek   
nagradzanych i wyróżnianych w licznych konkursach. Ostatnie publikacje: 
Dylematy wyceny przedsiębiorstwa, M.Panfil, A.Szablewski (red.), Poltext, W-wa, 
2013r., Wycena przedsiębiorstwa. Od teorii do praktyki, M.Panfil, A.Szablewski 
(red.), Poltext, W-wa, 2011r. plus wydanie angielskie (2012r.) oraz chińskie (2013r. 
w Szanghaju)     

                             - promotor ponad 80-ciu prac magisterskich oraz ponad 200 prac podyplomowych 
 
Ponadto: 
02.2008-04.2012 KGHM Polska Miedź S.A.: 
Członek Rady Nadzorczej – pełnił w niej kolejno funkcje Sekretarza i Zastępcy Przewodniczącego. Był 
również Przewodniczącym Komitetu Audytu. 
05.2013-obecnie  INTERFERIE S.A.: 
Członek Rady Nadzorczej, Przewodniczący Komitetu Audytu  
06.2013-obecnie Członek Komitetu Naukowego przy GPW w Warszawie 
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Iwona Zatorska-Pa ńtak 
 
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje: 
 
Absolwentka Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu- Wydział Nauk Ekonomicznych i 
Zarządzania 
W 2004 roku ukończyła Podyplomowe Studia Europejskie na Uniwersytecie Warszawskim. 
Odbyła liczne szkolenia z zakresu finansów, zarządzania ryzykiem oraz realizacji projektów 
inwestycyjnych. 
 
Zajmowane wcze śniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawod owej: 
 
04.2000-obecnie  pracownik Ministerstwa Skarbu Państwa – Departament Funduszy Kapitałowych, 

Departament Instytucji Finansowych, Departament Nadzoru Właścicielskiego i 
Prywatyzacji II, Departament Spółek Kluczowych. Obecnie Naczelnik wydziału w 
Departamencie Projektów Strategicznych. 

                            Od początku pracy związana z nadzorem właścicielskim nad spółkami Skarbu 
Państwa (spółki z Programu NFI, instytucje finansowe, sektor wydobywczy i 
portowy). 

 
 
Ponadto: 
Wieloletnie doświadczenie w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa. 
Obecnie Członek Rady Nadzorczej ENERGA S.A. 
W poprzednich okresach członek rad nadzorczych: Polskie LNG S.A., Krajowej Spółki Cukrowej S.A. 
w Toruniu, Zakładów Chemicznych „ALWERNIA” S.A. w Alwerni, Górniczych Zakładów Dolomitowych 
S.A. w Siewierzu, Górnośląskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów S.A. w Katowicach, Zakładów 
Urządzeń Galwanicznych i Lakierniczych „ZUGIL” S.A. w Wieluniu, Tomaszowskiego 
Przedsiębiorstwa Budowlanego „TOMBUD” S.A. w Tomaszowie Mazowieckim. 
 
 
 

Powołani Członkowie Rady Nadzorczej nie wykonują poza KGHM Polska Miedź S.A. działalności 
konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A. Nie są wspólnikami     
w konkurencyjnych wobec KGHM Polska Miedź S.A. spółkach cywilnych lub osobowych. Nie są 
członkami organów konkurencyjnych wobec KGHM Polska Miedź S.A. spółek kapitałowych. Nie 
uczestniczą w innych konkurencyjnych osobach prawnych jako członkowie ich organów. 
 
Nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 
 
 
 
Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku     
w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 
wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa 
państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r. Nr 33 poz. 259 z późniejszymi 
zmianami) 
 


